Empresa: WAVETECH SOLUCﬁES TECNOLOGICAS LIMITADA Pagina: 0001
CNPJ: 15.565.869/0001-50
Insc. Junta Comercial: 42204861050 Data: 16/05/2012
DEMONSTRA(;T\O DO RESULTADO EM 31/12/2014
(Expresso em Reais)

Descrigdo Saldo Atual
VENDA DE PRODUTOS, MERCADORIAS E SERVICOS 201.521,00

RECEITA BRUTA DE SERVICOS 201.521,00

DEDUGOES DE TRIBUTOS, ABATIMENTOS E DEVOLUGOES
(-) IMPOSTOS SOBRE SERVICOS

RECEITA LIQUIDA
LUCRO BRUTO
DESPESAS OPERACIONAIS
ADMINISTRATIVAS
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO
RESULTADO FINANCEIRO
DESPESAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS
RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO
DESPESA COM CSLL E IRP]

IMPOSTOS SOBRE O LUCRO

PREJUiZO DO EXERCICIO

GUILLAUME FRANCOIS GILBERT BARRAULT

CPF: 010.307.849-57 CPF: 628.323.289-20

L MK SERVICOS CONTABEIS S.S. EPP
SOCIO ADMINISTRADOR Contador Reg. no CRC - SC sob o No. 006835/0-9

(13.365,94)
(13.365,94)

188.155,06
188.155,06
(428.104,20)
(428.104,20)
(239.949,14)
(64.916,06)
(68.309,39)
3.393,33
968,47
(160.370,86)
161.339,33
(303.896,73)
(18.123,59)
(18.123,59)

(322.020,32)



