

DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO EM 31/12/2014
(Expresso em Reais)

Descrição	Saldo Atual
VENDA DE PRODUTOS, MERCADORIAS E SERVIÇOS	201.521,00
RECEITA BRUTA DE SERVIÇOS	201.521,00
DEDUÇÕES DE TRIBUTOS, ABATIMENTOS E DEVOLUÇÕES	(13.365,94)
(-) IMPOSTOS SOBRE SERVIÇOS	(13.365,94)
RECEITA LÍQUIDA	188.155,06
LUCRO BRUTO	188.155,06
DESPESAS OPERACIONAIS	(428.104,20)
ADMINISTRATIVAS	(428.104,20)
RESULTADO OPERACIONAL ANTES DO RESULTADO FINANCEIRO	(239.949,14)
RESULTADO FINANCEIRO	(64.916,06)
DESPESAS FINANCEIRAS	(68.309,39)
RECEITAS FINANCEIRAS	3.393,33
OUTRAS RECEITAS E DESPESAS OPERACIONAIS	968,47
OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS	(160.370,86)
OUTRAS RECEITAS OPERACIONAIS	161.339,33
RESULTADO ANTES DOS TRIBUTOS SOBRE O LUCRO	(303.896,73)
DESPESA COM CSLL E IRPJ	(18.123,59)
IMPOSTOS SOBRE O LUCRO	(18.123,59)
PREJUÍZO DO EXERCÍCIO	(322.020,32)

GUILLAUME FRANCOIS GILBERT BARRAULT
SÓCIO ADMINISTRADOR
CPF: 010.307.849-57

MK SERVIÇOS CONTÁBEIS S.S. EPP
Contador Reg. no CRC - SC sob o No. 006835/O-9
CPF: 628.323.289-20